Cruce entre 
Estructuras 

Nombre de ducto 

Altura del 
conductor en el 
punto de cruce 

[m] 

CDT1 
2294 

Acueducto 19,40 
2295 

V. Presupuesto de las obras 

El presupuesto total de las obras que se ejecutarán asciende a la suma de CLP. -  

$156.641.728.281.- ciento cincuenta y seis mil seiscientos cuarenta y un millones 

setecientos veintiocho mil doscientos ochenta y un pesos chilenos (actualizado al 01-07-

2024). El desglose y partidas del presupuesto se encuentran incluidos en la Memoria 

Explicativa de las Obras. 

Identificación 
de Cruce 

Cruce 
entre 

Estructuras 
Nombre del canal 

Nombre del